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Skoleåret er nu godt i gang, og aktiviteterne på Randers Realskole og Tradium kører i højeste 
gear. Vi har nogle ekstremt aktive elever, der fra 7. Klasse og frem til Handelsgymnasiet får 
deres liv til at hænge bedre sammen via kombinationen af skolegang og elitetræning. 

Testning af elever i samarbejde med Randers Talent og Elite (RTE) 

I de sidste par måneder har vi i samarbejde med RTE sat et storstilet testprojekt i gang. 
Eleverne bliver til morgentræningen tirsdag og torsdag testet i Elro Arena. Der testes blandt 
andet hurtighed, springstyrke, kondition/iltoptagelse. Testleder er Niels Uth, som har stor 
erfaring og ekspertise på området. Disse tests bliver et rigtig godt redskab fremadrettet, da vi 
med resultaterne bliver i stand til at justere træningen, så den bliver optimal. Samtidig er det 
en fantastisk mulighed for at sammenligne udøverne på tværs af idrætsgrene. 

Collegebygningen ved Elro Arena har allerede vist sig at være en stor succes. I skrivende 
stund har vi kun 2 ledige værelser i bygningen. Interessen frem mod det kommende skoleår 
er stor. Her er det både ansøgere til Realskolens 9. og 10. klasser og Tradium-ansøgere fra 
hhx/htx/hg. Det er en stor fornøjelse for os, der omgås eleverne i det daglige, at opleve den 
gode stemning og det fantastiske sammenhold, der er i bygningen. Der er lavet en 
mentorordning, så nogle af de store elever fra Tradium hjælper de yngre elever i 
collegebygningen med lektier. 

Tradium har i uge 41 haft forældreaften, som var en stor succes. Elever og lærere fik med 
stolthed vist, hvordan de arbejdede i det daglige, og der var en super god stemning hele 
aftenen. Randers Realskole har haft samtaler med elever og forældre i denne uge. 

I slutningen af november tager Randers ElitesportsCollege på træningstur/studietur til 
Holland. Vi skal bo i byen Sneek, men blandt andet også besøge Amsterdam. Det er både en 
sportslig og kulturel tur, hvor vi skal træne og spille kampe mod hollandske hold, men 
samtidig skal vi ud og opleve den hollandske kultur.  

EM håndbold lørdag d. 11. december. Her arrangerer Randers ElitesportsCollege en tur til 
Ålborg, hvor de danske håndboldkvinder skal møde Spanien i den sidste og afgørende 
puljekamp i EM slutrunden. 

Inden for kort tid går Randers ElitesportsCollege på Facebook. Her vil vi løbende informere 
elever, forældre og andre interesserede om fremtidige arrangementer mv. 

Åbenthus og informationsmøde i Collegebygningen ved Elro Arena onsdag d. 17. november 
kl. 16.30. Her vil vi fortælle om de forskellige muligheder for uddannelse og elitesport på 
Randers Realskole og Tradium. Samtidig vil vi vise collegebygningen frem for kommende 
elever og forældre. Invitation og informationer om arrangementet ligger på 
www.elitesportscollege.dk 
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